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
Cidade: ITAJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

31  Rua Francisco 
Ferreira da 
Silva N. 20 
Quadra 057 
Lote 0270 

Centro  Casa, 52 m2 de área 
total, 52 m2 de área 
privativa, 120m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Área. 
IPTU: 3044 Matrícula: 
2229 Ofício: 1 

8555512052690 39.262,18 51.200,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: ITAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

32  R 
FRANCISCA 
PRAXEDES 
N. 40  

CENTRO  Casa, 74,1 m2 de 
área total, 74,1 m2 
de área privativa, 
258,5m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 1027 
Ofício: 1 

8444406091650 61.898,22 85.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: JANDUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

33  R JOSE 
CANUTO 
N. 83  

ONEZIMO 
MAIA  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Matricula 1053. 
Matrícula: 1053 

8444406306584 63.787,66 79.000,00 Ocupado 

34 ONEZIMO MAIA RUA 
JOSE 
CANUTO 
N. 82  

ONEZIMO 
MAIA  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, ÁREA 
NÃO 
AVERBADA/AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
PROPONENTE/ MATR 
1020. IPTU: 
01.02.002.005.001 
Matrícula: 1020 Ofício: 1 

8444405828072 69.706,81 77.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: JOAO CAMARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

35 LOT JARDIM DAS 
MARGARIDAS 

RUA 
PROJETADA 
N. S/N QD B 
LT 22 

ZONA 
RURAL  

Casa, 70 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, NEN, 
HALL. Matrícula: 
3755 Ofício: 1 

8555532004739 68.475,28 70.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: MOSSORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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36 COND RES 
OTAVIO 
FERREIRA I 

RUA DECIO 
BARBOSA N. 
150 Apto. 303 
BL B 

AEROPORTO  Apartamento, 48,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha, 
NEN. Matrícula: 18731 
Ofício: 6 

8555517843393 61.802,10 96.000,00 Ocupado 

37  Rua Projetada 
746 Chac. 
Parque 
Florania 
Quadra 05 
Lote 06 

Abolição  Terreno, 5000 m2 de área 
total, 5000 m2 de área 
privativa, 5000m2 de área 
do terreno. IPTU: 
1001739903124400000 
Matrícula: 20265 Ofício: 6 

1444405787408 147.335,11 183.000,00 Desocupado 

38 COND OTAVIO 
FERREIRA II 

RUA DECIO 
BARBOSA N. 
125 Apto. 202 
BLOCO F 

AEROPORTO  Apartamento, 48,9 m2 de 
área privativa, 8896,43m2 
de área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha, 
NES. IPTU: 
1.0019.195.04.1832.0130.3 
Matrícula: 19064 Ofício: 6 

8555521480933 76.335,96 93.000,00 Ocupado 

39  R PARQUE 
DAS EMAS N. 
200 QD L1 LT 
14 

ALTO DO 
SUMARE  

Casa, 55,18 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
NES. IPTU: 
1.0023.368.02.0130.0000.1 
Matrícula: 18146 Ofício: 1 

8444404349138 81.394,66 115.000,00 Ocupado 

40 LOT MONTE 
OLIMPO II 

RUA 
CRONOS N. 
50 LT 37 QD 
02 

ALTO DO 
SUMARE  

Casa, 51,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
NEN. IPTU: 
1.0023.398.03.0240.0000.2 
Matrícula: 22820 Ofício: 1 

8555532067447 80.732,53 83.000,00 Ocupado 

41 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
ALVORADA 

AV 
ERONDINA 
CAVALCANTE 
DANTAS N. 
2008 
UNIDADE 2 

DOM JAIME 
CAMARA  

Casa, 55,21 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco, NEN. 
IPTU: 
1.0024.062.01.3257.0002.9 
Matrícula: 20684 Ofício: 1 

8555530202134 62.782,04 80.000,00 Ocupado 

42 LOTEAMENTO 
NOVA 
MOSSORÓ 

RUA AREIA 
BRANCA 
FUTEBOL 
CLUBE N. 93 
QD 16 LT 08 

SANTA JULIA  Casa, 59,84 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
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